
Rada města schválila vyhlášení veřejné 

zakázky na stavbu Kulturního centra 

 

Téma stavby Kulturního centra v Rožnově pod Radhoštěm pokračuje a již na 

podzim letošního roku by město mělo znát dodavatele hlavní stavby. Právě v 

pondělí 22. července schválila rada města vyhlášení veřejné zakázky, což je 

dalším krokem k realizaci kulturního centra. 

 

Tisková zpráva č. 85/2024 ze dne 23. 7. 2024 

Město připravilo k vyhlášení zadávací řízení pro veřejnou zakázku, formou jednacího 

řízení s uveřejněním a prvky Design and build, které bude spuštěno v následujících 

dnech. Firmy budou mít přístupnou projektovou dokumentaci, kterou prověří a postupně 

dokreslí. Průběžně však bude jednáno s dodavatelskými subjekty o detailech před finální 

nabídkou. Současně však bude nutné splnit podmínky dotace a také zachovat autorské 

minimum. Finanční limit pro nabídky je stanoven na 279 000 000 Kč včetně DPH. Pokud 

půjde vše podle předběžného harmonogramu, tak by město mělo znát dodavatele hlavní 

stavby nejpozději na podzim letošního roku. Samotná stavba by měla být zahájena na 

jaře roku 2025. „Kulturní centrum ve městě chceme a potřebujeme. Postavíme ho 

funkčně a bezpečně. To jsme slíbili, a to také splníme. Mám radost, že jsme se posunuli 

opět o krok dál a věřím, že jsme naplno připraveni dovést Kulturní centrum k úspěšné 

dostavbě,“ uvedl starosta města Jan Kučera. 

Zpracovala: 
Mgr. Petra Graclíková 
Tisková mluvčí 
MěÚ Rožnov pod Radhoštěm 
T: 571 661 137 
M: 603 839 072 

https://www.roznov.cz/galerie/obrazky/imager.php?img=1939256&x=3500&y=2200&hash=cb828afd44bb32906ebc9767f9bd3a76&ratio=1

